СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2023 года № 194

О согласовании создания муниципального бюджетного учреждения
«Чистый город» муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1. Согласовать создание муниципального бюджетного учреждения «Чистый город» муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МБУ «Чистый город»).
2. Администрации МО Город Шлиссельбург для обеспечения финансирования муниципального задания МБУ «Чистый город» предусмотреть в бюджете МО Город Шлиссельбург финансирование МБУ «Чистый город» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования				М.В. Лашков
image1.png